



CBSE Aff. No.:1080013

पश्चिम मध्य रेल्वे सीनियर सेकेण्डरी स्कूल

West Central Railway Senior Secondary School

NKJ, Katni (M. P.)



School Code: 54012

Email Id.: principal63480@gmail.com, Web.: wcrschoolnkj.com, Ph.No.:07622-237001

दिनांक – 08/06/2022

सूचना

पश्चिम मध्य रेल्वे सीनियर सेकेण्डरी स्कूल, नकज में दिनांक - 09/06/2022 एवं 10/06/2022 आयोजित होने वाले संविदा शिक्षकों के साक्षात्कार में विद्यालय की ई-मेल आईडी पर प्राप्त आवेदन मान्य नहीं। जिन उम्मीदवारों ने विद्यालय की ई-मेल आईडी पर अपना आवेदन भेजा है, वह उम्मीदवार साक्षात्कार में शामिल न होंगे।

साक्षात्कार के लिये पात्र उम्मीदवार निर्धारित समय प्रातः 09:00 बजे से एक घंटे पूर्व प्रातः 08:00 बजे विद्यालय में उपस्थित होंगे।

NOTICE

Interview of Contract Teachers to be held on 09/06/2022 and 10/06/2022 in West Central Railway Senior Secondary School, NKJ, the application received on the E-mail ID of the school is not valid. The candidates who have sent their application on the E-mail ID of the school should not attend the interview.

Eligible candidates for interview should be present in the school at 08:00 am **one hour before the scheduled** time 09:00 am.

I/C Principal

WCR Sr. Sec. School, NKJ